Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Campus Londrina

Portaria n° 035. de 09 de marco de 2017.

0 DIRETOR-GERAL DO CAM PuS LONDRINA DA UTFPR, no uso de
suas atrihuiçOes, considerando a Portaria n° 0780. de 27 de marco de 2013;

considerando a portaria n° 1.058. de 26 de setembro de 2008. do Reitor da
UTFPR:

considerando o Memo n°. 01/2017 do DAMAT-LD, de 06 de marco de
2017;

RESOLVE

I - designar MARCELE TAVARES. matricula SIAPE n° 1734798.
ocupante do cargo de Profissora do Magistério Superior, KARINA ALESSANDRA
PESSOA DA SILVA, matrIcula SIAPE n°2943604. ocupante do cargo de Professor do
Magistério Superior. WELLINGTON DONIZETI PREVIERO. niatrIcula SIAPE
n°1605901. ocupante do cargo de Professor Ensino Básico Técnico e Tecnológico e, para, sob
a presideiicia da prinieira, integrarern a Comissão Interna para Elaboraçäo e Realizaçao da
Eleiçao do Conseiho do Departamento de Matemática, do Campus Londrina;

II - deterniinar. para o desempenho do trabaiho da Comissão, o
atendimento ao disposto na Ordem de Servico n° 001/2007:

Ill - fixar para apresentacão de re!atOrio, o prazo de 30 dias após o
encerramento das atividades.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gbinete do Diretor-Geraj_—

//

PROF. MARCOS MASSJ'KJ IMAMURA
Di retor-Geral do Cânius Londrina

/